ＥＡ７２３ＳＦ－１３－３２　スパナヘッド
１．特　長
・ 落し鍛造で作られた　クロム合金鋼、クロムメッキ仕上げ
２．適合機種
旧EA723ST-12、旧EA723ST-20、旧EA723ST-40
EA723S-26～-28
３．サイズ
品番 差込角（mm） 対辺（mm） b（mm） h（mm） L（mm） 重量（g）
EA723SF-13 14×18 13 30 7 25 128
EA723SF-14 14×18 14 35 8 25 129
EA723SF-15 14×18 15 35 8 25 132
EA723SF-16 14×18 16 38 9 25 140
EA723SF-17 14×18 17 38 9 25 136
EA723SF-18 14×18 18 42 10 25 147
EA723SF-19 14×18 19 42 10 25 145
EA723SF-21 14×18 21 50 11 25 171
EA723SF-22 14×18 22 50 11 25 165
EA723SF-24 14×18 24 53 12 25 167
EA723SF-25 14×18 25 53 12 25 170
EA723SF-27 14×18 27 60 13 30 219
EA723SF-30 14×18 30 66 14 30 245
EA723SF-32 14×18 32 66 14 32.5 246
b h
L